BEX-ZEDIX

BN SEHS LUHEEOR (FrieE383188%)

(NEBHE HE—ODE2E100M
X ) SER (S ERELESER) HEOR (S 5EELEEOR)

EEHEES 894 (148) 5,741,401,140 ( 4,860,280,000)
EEREESEES 113 ( 35) 27,205,950,670 (24,289,510,000)
HES 663 ( 0) 19,586,080 ( 0)
EEFWES 1 ( 0) 14,650 ( 0)
S EES 47 ( 0) 22,945,840 ( 0)
BEREES 1,024 ( 4 126,195,551 (  66,520,000)
BELERS 25 ( 0) 203,140 ( 0)
BEREESESS 87 ( 30) 860,862,989 ( 535,610,000)
KEMTEREES 42 ( 0) 628,200 ( 0)
KENIEREESEES 6 ( 0 693,750 ( 0)
HFKEEREESESS 1( 0 7,064,800 ( 0)
BELFES 35 (0) 380,700 ( 0)
EEHFHSEES 41 ( 0) 978,100 ( 0)
BRERES 20 (0 2,454,350 ( 0)
EEERESRS 10 ( 0) 139,650 ( 0)
BEERESHS 35 (0) 16,158,600 ( 0)
BELFHES 12 ( 0) 132,000 ( 0)
BELEFESESS 1( 0 292,800 ( 0)
THHRBEX 787 ( 0) 2,878,940 ( 0)

o THREXES 4 ( 0 2,850 ( 0)

H BAE MEXEZCET 20\ CEZHEES 15 ( 0) 133,500 ( 0)

" Bt 3,873 (217) 34,009,098,300 (29,751,920,000)

puu |

,?';c (2)BkHE HE— 238100/

i X ) HEER HEOR

£ cmnE 9 26,787,410

| SEA 3 5,577,700

J ZOMDEAN 19 23,426,340

L =t 31 55,791,450

i REDFHRIEICDONT

R LBER, EWKEZHRBEOSESMNETS D, BEEOERREMBEERBORR M) [CL-

TEREINOIHBAERTT . CORKSDFRIEL, RASH D IRIFRIEE FERD,RAIE LT HE
OKCHH DB ITEEERO>TVET,
LEMVWRULT, ROZE—BFFBHLTEDEE A

B B OHE (B EFE)
£ B H B B Z BERERE H E
BBH158%4 118300 15,000 45,000 e
Eri25%E11830H 30,000 75,000 B X
ErysE11830H 25,000 100,000 B X
TH7E2816H 24,999 124,999 B =
ER{OFEIH25H 150,000 274,999 2 Y
Fri10F3825H 850,000 1,124,999 B N
FERE145E11H29H 100,000 1,224,999 B X
TH17E12810 225,717 1,450,717 I
TR 185E38300 14,300 1,465,017 e
TR 189829 19,000 1,484,017 e
TR 195118268 15,900 1,499,917 I
TH20E2H28A 12,900 1,512,817 I
TR20E38250 503,216 2,016,033 EE
ERi205E12829H 24,800 2,040,833 !
Fri215E3830H 1,380,537 3,421,370 B X
TR215E9H28H 4,539 3,425,909 B
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